L-образные стыковочные
кронштейны
Адаптеры для оптоволоконных
коллиматоров
Адаптеры для оптоволоконных
соединений
Блоки сопряжения с
оптоволокном, с коллимирующей

KAD11F
KAD11F - Кинематический адаптер для цилиндрических
компонентов Ø11 мм, резьба: SM1, регулировка угла наклона
элемента в вертикальной и горизонтальной плоскостях, Thorlabs
KAD8F
KAD8F - Кинематический адаптер для цилиндрических
компонентов Ø8 мм, резьба: SM1, регулировка угла наклона
элемента в вертикальной и горизонтальной плоскостях, Thorlabs
AD16F
AD16F - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø16 мм,
резьба: SM1, Thorlabs
AD15F
AD15F - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø14.9 мм,
резьба: SM1, Thorlabs
AD127F
AD127F - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø12.7 мм
(Ø1/2"), резьба: SM1, Thorlabs
AD12F
AD12F - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø12 мм,
резьба: SM1, Thorlabs

SM1PT - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø3.5 мм,
резьба: SM1, Thorlabs
KAD12NT
KAD12NT - Кинематический адаптер для цилиндрических
компонентов Ø12 мм, Ø1”, регулировка угла наклона элемента в
вертикальной и горизонтальной плоскостях, Thorlabs
KAD11NT
KAD11NT - Кинематический адаптер для цилиндрических
компонентов Ø11 мм, Ø1”, регулировка угла наклона элемента в
вертикальной и горизонтальной плоскостях, Thorlabs
KAD8NT
KAD8NT - Кинематический адаптер для цилиндрических
компонентов Ø8 мм, Ø1”, регулировка угла наклона элемента в
вертикальной и горизонтальной плоскостях, Thorlabs
AD16NT
AD16NT - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø16 мм,
Ø1", без резьбы, Thorlabs
AD15NT
AD15NT - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø14.9 мм,
Ø1", без резьбы, Thorlabs
AD127NT
AD127NT - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø12.7 мм
(Ø1/2"), Ø1", без резьбы, Thorlabs
AD12NT
AD12NT - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø12 мм,
Ø1", без резьбы, Thorlabs
AD11NT
AD11NT - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø11 мм,
Ø1", без резьбы, Thorlabs
AD10NT
AD10NT - Адаптер для цилиндрических компонентов Ø10 мм,
Ø1", без резьбы, Thorlabs
RMS11P RMS11P - Адаптер для компонентов с
резьбой M11 x 0.5, резьба: RMS, Thorlabs
SM05PT

HCA3-CP - Пластина для соединения оптоволоконной и каркасной системы
(16 и 30 мм), внутренняя резьба: SM05, Thorlabs
HCA3-
SM05
HCA3-SM05 - Стенка для платформы FiberBench, для каркасных систем: 16
мм, внутренняя резьба: SM05, Thorlabs
HCA3-
SM1
HCA3-SM1 - Пластина для платформы FiberBench, совместима с элементами
из серии FiberPort, внутренняя резьба: SM1, Thorlabs
HCA3
HCA3 - Пластина для платформы FiberBench, совместима с элементами из
серии FiberPort, Thorlabs
FT-
114X149
FT-114X149 - Многоосная платформа FiberBench, 114 мм x 149 мм, 10 портов, 24
элементa, Thorlabs
FT-
100X100
FT-100X100 - Многоосная платформа FiberBench, 4" x 4" (101.6 мм x 101.6 мм), 8
портов, 24 элементa, Thorlabs
FT-51X76
FT-51X76 - Многоосная платформа FiberBench, 51 мм x 76 мм, 6 портов,
12 элементов, Thorlabs
FT-51X60
FT-51X60 - Многоосная платформа FiberBench, 51 мм x 60 мм, 4 портов,
16 элементов, Thorlabs
FT-38X229
FT-38X229 - Многоосная платформа FiberBench, 38 мм x 229 мм, 8 портов,
21 элементов, Thorlabs
FT-38X165
FT-38X165 - Многоосная платформа FiberBench, 38 мм x 165 мм, 8 портов,
19 элементов, Thorlabs
FT-38X135
FT-38X135 - Многоосная платформа FiberBench, 38 мм x 135 мм, 5 портов,
14 элементов, Thorlabs
FT-38X100
FT-38X100 - Многоосная платформа FiberBench, 38 мм x 100 мм, 5 портов,
12 элементов, Thorlabs
FB-76W
FB-76W - Одноосная платформа FiberBench со стенками и крышкой для
защиты от пыли, длина: 76 мм, для 7 элементов, Thorlabs